中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]零申请书参考5篇
来源：网络  作者：深巷幽兰  更新时间：2024-02-19
一份成功的申请书通常会突出申请人的亮点和独特之处，以吸引评审委员的注意，申请书可能需要陈述申请人的计划和时间表，以下是小编精心为您推荐的零申请书参考5篇，供大家参考。零申请书篇1尊敬的xxx教育局领导：我叫xxx，男，汉族，xxx年x月xx...
一份成功的申请书通常会突出申请人的亮点和独特之处，以吸引评审委员的注意，申请书可能需要陈述申请人的计划和时间表，以下是小编精心为您推荐的零申请书参考5篇，供大家参考。
零申请书篇1
尊敬的xxx教育局领导：
我叫xxx，男，汉族，xxx年x月xx日出生，户籍澜沧，大学专科学历，是澜沧第二中学一名普普通通的老师。我深爱着教师这个职业，在这平凡的三尺讲台上用我的青春和热情挥洒着汗水，并希望通过我的努力换得学生的一张张满意的答卷和家长欣慰的笑靥。我深深地为这个职业感受着快乐和幸福。当然，我心中也埋藏着苦恼与困惑，那就是来自经济上的压力。
我出生在一个普普通通的\'农村家庭，从小家境就并不富裕，只靠着几亩薄田来勉强度日，为了供我上大学父母倾尽所有，父母也不得不外出打工，长期从事重体力劳动让父母辛劳成疾，身体每况日下。我参加工作后，虽然日子过得还是很紧，但我很享受家庭的和睦和温馨。可突如其来的厄运却把我这个家折磨得面目全非。
20xx年2月父亲因身体不适到住院治疗确诊为胰腺癌晚期，为了延长父亲寿命，让他有一丝活下去的希望，我东挪西借为他凑齐了手术费用，但术后效果并不理想，父亲的病情反复恶化，先后几次住进普洱市第一人民医院重症监护室，为了给父亲做进一步的治疗我更是债台高筑，而父亲勇敢地在与病魔抗争了一年多后，最终于20xx年8月1日不幸病逝。
现在家中已一贫如洗，除却新农合报销的10万元钱，家中还负债近20万元，母亲又体弱多病，经常住院。夫妻俩微薄的工资收入实在无力负担这高昂的医疗费用。每每想到这些，心情就变得沉重。衷心地希望我的困难情况能够符合申请救助的条件，请领导仔细考虑本人的家庭困难给予批准。
本人将不胜感激，将一如既往地热衷于教育事业，为我们的教育事业无怨无悔地奉献终生。
此致
敬礼!
零申请书篇2
尊敬的领导：
您好
首先非常感谢这一年来您们对我的关心及照顾，让我学到很多也体会很多。由于本人能力有限，很多工作上的疏忽和缺陷您们都能宽容我并时时教导我前进，更是让我由衷的感激。
我在前台服务的岗位上，所做的一举一动都代表着酒店，但是在这一年里，我在思想认识还有实际工作中并没有尽到这个责任。通过认真反思，离职信主要原因有以下几点：
一、对自己的本职工作操作机械化，不创新求异。
二、工作时工作怠慢，热情度不高。在服务上缺乏灵活信息和主动信息。
三、自身调节力差，情绪化严重。
四、缺乏销售意识和销售技巧，客房信息率低。
五、服务意识淡薄，没有真正的把客人的需求放在第一位。
六、缺乏交流和沟通，信息反馈不及时，导致工作不协调。
七、xx改革之后，缺乏责任心，没有及时的数据统计和信息理。
在这个时候提出这样的申请，我知道让领导非常的为难，我要表示深深的歉意。为了酒店的形象及利益，我选择了离开，希望领导能够予以批准!
此致
敬礼
xxx
日期
零申请书篇3
尊敬的各位领导：
你们好！
我叫xxx，今年xx岁，现是北干二级泵站的一名普通职员，家中目前四口人，因经济困难特申请贫困补助，现将本人情况详情介绍如下：
一：父亲下岗，微有小疾。早在我七八岁时候，随着国企改革的高潮，父亲下下岗了，没有固定职业全靠打工养活一家几口，家中清贫穿衣也是能补旧不买新，随着改革开放，家中条件渐渐好了，但父亲人靠打工维持家计，而今年事渐高，无法再从事一些较重劳作，仅靠国家补助，生计尚难维持，更不论其他。
二：母亲务农，收入甚微。母亲一直都是在家务农，是真正的靠天吃饭，一年务农收入就是好的时候也只能补贴家用，如若遇着旱涝年份将颗粒无收，外爷多病也需她时时照顾，更是雪上加霜。
三：爷爷年过古稀，更是多病。养老问题一直是很多人的一个大问题，但在我的.家庭由于父亲也年过花甲，且身体状况较差，这无疑是一个老人去养另一个老人，形成了老养老的局面。身体较差的父亲还要顾及爷爷，更加上爷爷各种老年病症缠身，需要大量医药费用治疗。使得本不宽裕的家庭更是无以为继。虽有医保，也是九牛一毛。
四：本人已到成家年龄，但因种种经济条件限制，为娶妻成家造成种种障碍。在此年龄段内不得不去考虑着一系列摆在自己眼前的现实问题。因本人已到成家年龄而未成家，也给父母造成了很大的困扰。
综上所诉，皆为实情。面对此种境况，想到向党和单位求助，望领导予以批准。
申请人：xxx
xxxx年xx月xx日
零申请书篇4
尊敬的领导：
您好，我是____员工__，我__年__月份进入铁福来，三年来，我在公司浓厚的企业文化的熏陶下、在各位领导的引导下、在各位铁福来家人的关心和支持下，我不断改善自身缺点、学习钻研业务知识，让我从一个少不更事的少年成长为现在的业务精英。让我深深感觉到__不只是我工作的企业，更是我终身学习的学校，我也早已把铁福来当成自己的`家。谢谢各位__的无私帮助！
缘分来的太突然，一切没有任何前奏。今年初出在亲戚的介绍下我与同乡一位姑娘认识，经过几次接触和了解，我们彼此都有了相见恨晚的感觉，我们也在近期在两家人的安排下订了亲，婚期也将至。
然而，婚姻是美好的，也需要我来面对结婚前的现实。我从小成长在一个单亲家庭，我的父亲靠着家里的几亩薄田独自将我抚养长大，去年，父亲又在朋友、亲戚那里借了__万元在家中盖起了新房，看着父亲辛劳的面孔，我不想让他再为我的婚事再操更多的心，不想让他那两鬓斑白的头发再增添几根银丝。
故此，我想向公司借款__万元，尽我所能减轻父亲的负担，也让我的婚姻有一个美好的开始，恳请领导批准！公司以后每月在我的工资中扣除__元，作为每月的还款额。
请领导认真考虑我的申请，不论领导是否批准，我都将努力工作、积极上进、奋勇拼搏，为了公司给我的平台、为了我自己、我的家人!特此
敬礼！
申请人：
年 月 日
零申请书篇5
尊敬的校园领导、各位老师：
您好，我是xxxxxx级xxxxxx班的xxxxxx。本人在xxxxxx年上半年社会主义法治理论考试中作弊，违反了校园的规章制度，破坏了考试的公平竞争原则，对班级对同学对自己都造成了严重的影响，校园对此给予了我相应的处分。我为自己所做的错事深感内疚，至今后悔莫及，我深知唯有认识错误、改正错误才能弥补以往的过失。经过几个月的深刻反思与努力学习，我不仅仅在思想上有了提高，学习上也有了巨大的进步。现按照校园规定，特此向校园申请撤销处分。
校园的处分不仅仅给我敲响了警钟，而且使我幡然醒悟。让我深刻体会到没有规矩不成方圆，犯了错误就要受到惩罚，就就应为自己的错误负责。所以处分下达以后，我没有怨天尤人，而是潜心从自己身上查原因，抓不足，找错误。因此这几个月以来，我处处严格要求自己，无论在学习上还是在生活中我都比以前更加努力。此刻的`我较之以前已经有了很大的改变，具备了较强的纪律观念和道德观念，也懂得了身为一名学生哪些事是能够做的，哪些是不能够做的。但人无完人，在学习和生活的细节中我仍然还存在很多的不足，但是我会努力把坏习惯一一改掉，力争做一名优秀的大学生，一名对社会有用的人。
最后，再一次恳请校园领导准予撤销处分。在余下的大学生活里，我必须会和老师、同学以及校园、社会加强沟通，逐步完善自己，保证不再让类似违反校纪校规的错误再次发生。同时，我也十分感谢校园领导和老师对我所犯错误的及时指正。期望老师和同学们在今后的学习、生活中多多监督我、帮忙我，让我克服我的缺点，改正我的错误，使我早日成为一名合格的大学生，为校园为社会为祖国贡献出一份属于自己的力量！
特此申请，请求早日批准！
此致
敬礼！
申请者：xxx
xx年xx月xx日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！